Atklātais konkurss “Pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu renovācija”

identifikācijas Nr. RD DMV 2014/57

Jautājums: Vai gadījumā, ja objekta nosaukums ir „Dzīvojamās mājas jaunbūve”, kuras ietvaros ir paredzēts uzbūvēt jaunu māju, un būvniecības procesa ietvaros ir paredzēts veikt pilna cikla telpu apdares darbus un inženierkomunikāciju montāžu ar gala iekārtām, un to vērtība ir lielāka par 500 000 eur, iesniedzot nolikumā paredzētos apliecinošos dokumentus, tiks uzskatīts, ka norādot šādus objektus tiks izpildītas nolikuma punktos 4.1.8. un 4.1.10. prasības?
Atbilde: Pretendents atbildēs Nolikuma 4.1.8. un 4.1.10. punktu prasībām, ja Pretendents pie pieredzes norādīs dzīvojamās mājas jaunbūvi, kuras ietvaros Pretendents ir veicis arī pilna cikla apdares darbus un inženierkomunikāciju montāžu ar gala iekārtām.

Jautājums: Kāds apjoms ir Tehniskajā specifikācijā 60.pozicijā? Vai būvorganizācijai ir jāapmaksā inventarizācijas lieta vai tikai jāpasūta? Kādas izmaksas ir jāliek 98., 100.,101. pozīcijās, ņemot vērā, ka mērvienība ir EUR, bet apjoms ir 0,01? Kāds apjoms ir 99.pozīcījā? 
Atbilde: Departaments norāda, ka ir veikti Tehniskās specifikācijas precizējumi un tie ir: 

	Nr.p.k.
	Darbu un resursu nosaukums
	Mērvienība
	Paredzamais apjoms 

1 gadam

	1
	2
	3
	4

	60
	Atjaunot el. kontaktu ar kārbu, vienvietīgu zem apmetuma, izurbj ligzdu un pievieno kabelim- hermētisku vannas istabā. 
	gb.
	 100

	 98
	Kadastrālās uzmērīšanas lietas pēc renovācijas zemes dienestā pasūta un apmaksā būvorganizācija
	kpl.
	10

	 99
	Dabas gāzes līguma atjaunošanas un pieslēguma atjaunošana- korķa noņemšanas izmaksa (EUR 14,67+EUR 35,62) pasūta un apmaksā būvorganizācija
	kpl.
	60

	 100
	Darba zīmējumu-mezglu izstrādāšanu, iekšējiem inženiertehniskiem darbiem un centrālapkures sildķermeņu nomaiņai shēmu sagatavošanu,  pasūta un apmaksā būvorganizācija
	kpl.
	100

	101
	Izslēgta
	
	


Jautājums: Kādā biezumā paredzēta ķieģeļu starpsiena Tehniskajā specifikācijā pozīcija Nr. 23?

Atbilde: Pozīciju Nr.23 – ķieģeļu starpsiena ir paredzēta 120 mm biezumā.

Jautājums: Vai ir iespējams saņemt tehniskajā specifikācijā pozīcijas Nr. 34 un Nr.35 minēto esošo paraugu durvju specifikāciju? 
Atbilde: Pozīciju Nr.34 un Nr.35 – logu un durvju paraugu specifikāciju nav iespējam dot, jo tie katrā dzīvoklī var būt atšķirīgi.
Jautājums: Vai Tehniskajā specifikācijā pozīcijā Nr. 38 paredzētas PVC grīdlīstes?

Atbilde: Pretendents var piedāvāt gan MDF, gan PVC grīdlīstes.
Jautājums: Vai jāremontē logu rāmjus tehniskajā specifikācijā pozīcijā Nr. 41 koka logiem? Vai jāparedz arī loga elementu nomaiņa? 

Atbilde: Remonta darbi pārsvarā jāveic koka logiem un ir gadījumi, kad logiem ir jānomaina rokturi vai eņģes.

Jautājums: Vai Tehniskajā specifikācijā pozīcijā Nr. 59 atjaunot slēdzi nozīmē to nomainīt?

Atbilde: Slēdža atjaunošana nozīmē to nomaiņu.
Jautājums: Vai Tehniskajā specifikācijā pozīcijā Nr. 63 ir paredzēts daļai no 900m2 notīrīt krāsojumu un daļai noplēst tapetes?

Atbilde: Šajā pozīcijā ir paredzētas izmaksas virsmu notīrīšanai no esošās apdares.

Jautājums: Kāda seguma grīdu un kāda materiāla grīdlīstes paredzēts krāsot pozīcijā Nr. 80?
Atbilde: Dzīvokļos būs jākrāso tikai koka grīdas.
Jautājums: Kādas metāla virsmas paredzēts krāsot tehniskajā specifikācijā pozīcija Nr. 81?
Atbilde: Dzīvokļos būs jākrāso caurules, radiatori ar virsmas sagatavošanu.

Jautājums: Lūdzu, sniedziet papildus informāciju par Tehniskajā specifikācijā Nr. 82 pozīcija paredzētajām keramikas plātnītēm. Vai tās ir flīzes?
Atbilde: Pozīcijā ir paredzētas keramiskās flīzes.

Jautājums: Lūdzu, sniedziet sīkāku informāciju par sildķermeņu specifikāciju tehniskajā specifikācijā pozīcija Nr. 87.
Atbilde: Dzīvokļos jāuzstāda tērauda radiatori.
